TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 6 năm 2023.

VĂN BẢN XÁC NHẬN VIỆC ĐĂNG KÝ BIỆN PHÁP BẢO ĐẢM
Số: A306230011/VBCN-ĐKBPBĐ

Nội dung đăng ký của phiếu yêu cầu đăng ký ngày ngày 23 tháng 6 năm 2023 giữa Nguyễn Ngọc Anh và Ngân hàng 3 đã được cập nhật vào cơ sở dữ liệu về biện pháp bảo đảm có hiệu lực đăng ký từ ngày 23 tháng 6 năm 2023 tại Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam.
Bên nhận bảo đảm: Ngân hàng 3
Bên bảo đảm: Nguyễn Ngọc Anh
Chứng khoán dùng làm tài sản bảo đảm:
	STT
	MÃ CHỨNG KHOÁN
	SỐ LƯỢNG

	1

	AAA

	1.000

Thời điểm đăng ký lần đầu: 23/06/2023

	[bookmark: _Hlk89269138]Nơi nhận:
· - Công ty Cổ phần chứng khoán Bảo Việt (để trả cho bên đăng ký);
· - Lưu LK (2b).
	KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

	Nguyễn Công Quang